
UCHWAŁA NR LI/312/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej od Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 
Chłopska” z siedzibą w Wińsku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2013. poz. 
594/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wińsko od Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” 
z siedzibą w Wińsku nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność GS”SCH” w udziale ½ położonej 
w Wińsku przy ulicy Kościuszki 5 na działce nr 824 o pow.0,0100 ha zapisanej w księdze wieczystej KW 
WR1l/00016418/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w zamian za zaległości podatkowe z tytułu podatku od nieruchomości stanowiącego dochody budżetu 
gminy w trybie art. 66 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012 poz. 749). 

§ 2. Nabycie nieruchomości zabudowanej wymienionej w § 1 bez obciążeń następuje za kwotę ustaloną 
w operacie szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Koszty związane z nabyciem ponosi strona zbywająca tj. wyceny nieruchomości 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.




